BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

                    Số:

V/v t                          C ươ

trình B

               V    N

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày      tháng     năm

              Kí    ử :    Sở T            T            c c  ỉ            ố

  ực    ộc T     ươ

T ực      c ỉ     c            Bộ     Q  ế        ố 1230/QĐ-TTg ngày

15/7/2021 c   T    ướ   C í          P         C ươ     ì   B

                                    V    N  ,           2021 - 2025, Cục T

    cơ  ở         Sở T            T            c c  ỉ            ố   ực    ộc

T     ươ  :

1. C ỉ       ướ    ẫ  Phòng V n hóa - Thông tin tham mư  Ủ        â

 â  cấ        xâ   ự   kế    c     ể  k    c      c

C ươ     ì   B                                                   V    N  .

2. C ỉ      hướ    ẫ  c c Cơ  ở T          h - T       ì   cấ

Đ   T            cấ  x :

- T             â   c           c c   x   ộ

                  ; tuyên tru       kế        ực      C ươ     ì

 ộ    ự                    c   c c    c  c  c    â  c         ộ

                                c         ươ  .

-  ở c             c       ục                     ế  c c

                                                           ;      ộ     â   â

           ực      c c  ộ       C ươ     ì  .

3. C    ộ     ố       ớ  c c       ở        cù   cấ  c    cấ

                           c í      kỳ ở       ương.

4. P ố       ớ  B   T            ặ       T    ốc    c c        ể c í

    - x   ộ  cù   cấ   ướ    ẫ   ực  ư        c                           ở cơ

 ở        é   ộ

      c c                         ở cơ quan,  ơ          â    ố  k    â  cư…

      y     n            -  g            ng    n      g i   m)

T â    ọ  ./.

Nơi nhận:
- N ư     ;

- T     ưở   H     Vĩ   B   ( ể  /c);

-          Cục;

-  ư : VT  HMH.

KT. CỤC TRƯỞNG

 H  CỤC TRƯỞNG

Ho n    nh  h  n

		2021-07-27T17:43:48+0700

		2021-07-27T17:48:37+0700

		2021-07-27T17:48:37+0700

		2021-07-27T17:48:37+0700

		2021-07-27T17:48:37+0700

		2021-07-27T17:48:37+0700